o firmar órdenes de compras por el monto indicado en este documento, en cumplimiento a lo establecido en el

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 21,800.01

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 3,990.00

Total 25,790.01

El monto de : **Veinticinco  mil setecientos noventa con 01/100 (25,790.01)